[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

№ ____ от  31.03.2015

 р.п. Белый Яр

 ул. Гагарина, 15
Об  определении границ территории муниципального образования «Верхнекетский район», на которой  создаётся народная дружина
В целях реализации статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 10 сентября 2004 года № 199-ОЗ «О наделении статусом муниципального района, поселения (городского, сельского) и установлении границ муниципальных образований на территории Верхнекетского района», Уставом муниципального образования «Верхнекетский район»
Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Определить границы территории, на которой  создаётся народная дружина, в границах Белоярского городского, Катайгинского, Степановского, Клюквинского, Орловского, Макзырского, Палочкинского, Ягоднинского, Сайгинского  сельских поселений, входящих в состав Верхнекетского района,  согласно приложению к Закону Томской области от 10 сентября 2004 года № 199-ОЗ «О наделении статусом муниципального района, поселения (городского, сельского) и установлении границ муниципальных образований на территории Верхнекетского района».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам.
Председатель  Думы

Глава

Верхнекетского  района

           Верхнекетского  района
            _____________ Е.Д.Сиденко

____________  Г.В.Яткин

______________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, поселения-9, вестник  «Территория»-1, народная дружина-1